Mandar expedir a presente Apostila ao Termo de Fomento nº 007/2022 , celebrado entre o 
Estado da Bahia, através da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos - SJDH e o Escritório de 
Direitos Humanos - JUSPOPULI, com o objetivo de autorizar o remanejamento de recursos, no 
valor de R$ 10.363,86 (dez mil, trezentos e sessenta e três reais e oitenta e seis centavos), 
visando execução do Projeto “Direitos, Mediação e Cultura de Paz”, com fulcro nas informações 
prestadas pela SUDH, conforme especificações abaixo:

ITEM VALOR (R$)
A Suprimir

Estagiário 6.000,00
FGTS Multa Rescisória 425,60